様式第８号

１　承継入居しようとする住宅

２　現在入居している世帯主

３　承継入居しようとする者

４　入居世帯主との続柄

５　承継の理由発生の年月日

６　承継入居の理由

上記のとおり承継入居したいので、上関町定住促進住宅設置及び管理条例第10条

並びに同条例施行規則第９条の規定により申請します。

上関町長　　様

令和　　年　　月　　日

申請人

定住促進住宅入居承継承認申請書

様式第８号

１　承継入居しようとする住宅

〇〇住宅団地　〇〇号

２　現在入居している世帯主

上関　太郎

３　承継入居しようとする者

上関　花子

４　入居世帯主との続柄

妻

５　承継の理由発生の年月日

○年　○月　○日

６　承継入居の理由

※入居名義人との離別又は死別に限ります。

上記のとおり承継入居したいので、上関町定住促進住宅設置及び管理条例第10条

並びに同条例施行規則第９条の規定により申請します。

上関　花子

上関町長　　様

令和　　年　　月　　日

申請人

定住促進住宅入居承継承認申請書

当申請書は名義人の死亡及び離別に

限り提出可能な申請書となります。

不都合な世帯分離等による承継は認

めておりません。提出する際はご注